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Pastilha Cerâmica 10x10 Mescla

vermelha, laranja e amarela.

Bebedouro em Aço Inox, cor

torneiras cromadas

Escovódromo Em Aço Inox com

torneiras de parede emaço,

cromadas.

Lavatório em Granito Cinza

Andorinha, Com cubas de embutir

branca, toneiras  de bancada

metálicas croadas e sifões cromados

0
,3

5
2,30

0
,4

5

2,40

1,60

0
,5

0

0,400,800,400,380,550,550,550,38

0
,8

5

0
,8

5

2
,0

5

0
,8

5
0
,0

6
1
,2

0
0
,2

7
0
,6

3

0
,8

5
0
,0

6
1
,2

0
0
,2

7
0
,6

3

1,08 2,50 1,00 0,150,250,15 0,22 0,15 0,80

1,55 4,30

0
,2

5

0
,1

5
0
,2

5

0
,5

5

0
,5

5

J-07
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Esquadria Metálica pintada em Tinta

Esmalte sintético brilhante na cor

Cinza Platina

Esquadria Metálica pintada em Tinta

Esmalte sintético brilhante na cor

Cinza Platina

Esquadria Metálica pintada em Tinta

Esmalte sintético brilhante na cor

Cinza Platina

Pastilha Cerâmica 10x10 Mescla

vermelha, laranja e amarela.

Assento em concreto pintado em tinta

acrílica na cor vermelho ou verde

PINTURA EM ESMALTE

SINTÉTICO NA COR CINZA PLATINA

VISTA SUPERIOR

bancos pátio

aberto

Escala: 1/25

PLANTA

BAIXA

bancos pátio

aberto

Escala: 1/25
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ASSENTO EM CONCRETO

BASE EM ALVENARIA
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ASSENTO EM CONCRETO

PINTURA EM ESMALTE

SINTÉTICO BRILHANTE CINZA

PLATINA SOBRE REBOCO

PINGADEIRA

VISTA FRONTAL

bancos pátio

aberto

Escala: 1/25

CORTE

AA

bancos pátio

aberto

Escala: 1/25
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VERMELHO VERDE

Bloco de Borracha Intertravado
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Jardim - Grama Esmeralda

Palmeira Fênix
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Quadro Branco ou negro, pintado

sobre alvenaria;

Moldura em MDF Branco 20mm

Cerãmica 33x45cm Ret.

Telha Metálica Termoacustica

na cor branca

Telha Metálica Termoacustica

na cor branca

Fechamento telhado em chapa metálica pintada

em esmalte sintético brilhante na cor verde folha

Fechamento beiral e

forro de PVC branco

Cobertura em

estrutura Metálica

Telha Metálica Termoacustica

na cor branca

Cobertura em

estrutura Metálica

Calha Metálica Pintada em esmalte

sintético brilhante na cor verde folha

Fechamento telhado em chapa metálica pintada

em esmalte sintético brilhante na cor verde folha

Fechamento beiral e

forro de PVC branco

DET. REF. - CONJ. LAVATÓRIO - PLANTA BAIXA
ESC. 1/2501

DETALHES: REFEITÓRIO, QUADRO SALA DE AULA, BANCOS
ÁTRIO, BEIRAIS COBERTURA

DET. REF. - CONJ. LAVATÓRIO - VISTA FRONTAL
ESC. 1/2502

DET. REF. - PASSA PRATOS - PLANTA BAIXA
ESC. 1/2503

DET. REF. - PASSA PRATOS - VISTA FRONTAL
ESC. 1/2504

DET. SALA DE AULA - QUADRO
ESC. 1/2505

DET. ATRIO - BANCOS
ESC. 1/2506

DET. COBERTURA - BEIRAIS
ESC. 1/2507

Schuring & Schuring Ltda.

Eng. Civil

RESP. TEC. EXECUÇÃO:

Av. XV de Novembro, 489 - Porto 2o. Andar - Cuiaba MT
Fone:(065) 3321 9959--Fax:(065) 3623 5066--Internet: Email - schuring@schuring.com.br

Escritorio Tecnico B.E.SCHURING - Projetos Estruturais
Schuring & Schuring
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DISCRIMINAÇÃO DATA PROJ. DES. VERIF. APROV.

FOLHA No.

ARQUIVO
VERIFICAR MEDIDAS NA OBRA
DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS

CONTEÚDO:

ESCALA

DATA:

CREA  715/D MT
Benedito Eliseu Schuring

CREA  3886/AP MT
Andre Luiz Schuring
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REVISÃO

PROJETO COMPLETO - - ANDRÉ

AV. VERDÃO,ESQ. COM RUA B., PARQUE DO LAGO

MAIO/2017
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VÁRZEA GRANDE - MT


